
 
 

75.0201.32.2022 

 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Rady Funduszu Stypendialnego Ad Polonos oraz zmiany 

decyzji nr 57 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie powołania Rady Funduszu Stypendialnego Ad Polonos  

(z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu 

Funduszu Stypendialnego Ad Polonos stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 marca 2020 roku w sprawie Regulaminu Funduszu 

Stypendialnego Ad Polonos (z późn. zm.) postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Do składu Rady Funduszu Stypendialnego Ad Polonos powołuję mgr. Macieja Wcisłę – 

przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów UJ – w miejsce mgr Anny Wójtowicz. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 57 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 

powołania Rady Funduszu Stypendialnego Ad Polonos w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„8) mgr Maciej Wcisło – przedstawiciel Towarzystwa Doktorantów UJ.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


